
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – fone (xx43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

 pmbomsucesso@bol.com.br 

 
PORTARIA Nº 135/2018 
Data: 13/09/2018 

 
“DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO 
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Senhor RAIMUNDO SEVERIANO DE 
ALMEIDA JUNIOR , no uso de suas atribuições legais,  
 

CONSIDERANDO que o Senhora GLEIGISBELE MARCONI, designada como 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação deste Município, através da Portaria n° 
031/2018, de 16 de março de 2018, exonerou-se a pedido, conforme Decreto n°155/2018 de 
12 de setembro de 2018. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. MARCIO LUIZ APARECIDO SIMÕES, inscrito no 
CPF N° 067.579.889-25, para compor a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
do Município de Bom Sucesso, na qualidade de Presidente, em substituição a Sra. 
GLEIGISBELE MARCONI. 

 
Art. 2° - Diante das modificações apontadas no artigo anterior, a Comissão 

Permanente de Licitação passa a compor os seguintes membros: 
 

 Nome Cargo CPF 
01 MARCIO LUIZ APARECIDO SIMÕES Presidente 067.579.889-25 
02 ANA LUIZA DE CARVALHO  Membro 039.085.759-90 
03 FAIÉD REZENDE DA SILVA Membro 088.377.269-88 
04 PRISCILA APARECIDA DA SILVA Membro 093.395.659-24 

 
 Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 11/09/2018. 

 
Art. 4° - As demais cláusulas da Portaria n° 031/2018, permanecem inalteradas. 

 
 Paço Municipal, 13 de setembro de 2018. 

 
 

 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/09/2018 às 15:57:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-09-17T15:57:49-0300




